
UCHWAŁA NR XIX/129/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 
2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit .h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z  2019 r. poz. 869) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t. j. Dz. U . z 2020 r. poz. 326) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
XLIX/277/18  Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §21 otrzymuje brzmienie: 

1. Za czas nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom/prawnym opiekunom przysługuje zwrot opłat 
za wyżywienie, o którym mowa w § 19 pkt. 2, w wysokości proporcjonalnej do liczby dni 
nieobecności dziecka w danym miesiącu z zastrzeżeniem §24. 

2. Jeżeli placówka będzie zamknięta z przyczyn leżących po stronie prowadzącego Żłobek Miejski 
w Dobiegniewie lub z powodu siły wyższej rodzicom/opiekunom prawnym przysługuje zwrot opłat, 
o których mowa w §19, w wysokości proporcjonalnej do liczby dni zamknięcia placówki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowego 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 579BED23-3EEC-4087-85E1-B17C6204ACF1. Podpisany Strona 1 z 1




